

## Medialähetys Sanansaattajien (Sansa) työ Japanissa

Sansan yhteistyökumppani Japanissa on FEBC-Japan (Far East Broadcasting Company), joka kuuluu kansainväliseen medialähetysjärjestö FEBC Internationaliin. Seurakunnat ja yksityiset lahjoittajat tukevat Medialähetys Sanansaattajien kautta syrjäytyneiden, yksinäisten ja liikuntakyvyttömiä tavoittamista FEBC-Japanin Keikon kirjelaatikko -radio-ohjelman avulla. Tuki sisältää ohjelmien valmistuksen, lähetyksen ja yhteydenpidon ohjelman kuuntelijoiden kanssa.



### Keikon kirjelaatikko – Sielunhoitoa ja rohkaisua

FEBC-Japanin studion suosituin radio-ohjelma on neljä kertaa viikossa lähetettävä *Keikon kirjelaatikko*, jota Sansa on tukenut jo toistakymmentä vuotta. Ohjelmaa juontaa edelleen kanavan eläkkeellä oleva aikaisempi johtaja Keiko Yoshizaki.

Keikon kirjelaatikolla on edelleen vahva kuulijakunta. Keiko saa noin 300–350 kuuntelijapalautetta kuukaudessa, pääasiassa sähköpostitse tai kirjeitse. Monet kuuntelijat eivät pääse sairauden, liikuntarajoitteisuuden, vanhuuden tai sisäisten pelkojen vuoksi pois kotoaan, ja erityisesti heille Keikon rohkaiseva tapa tervehtiä kuulijoita ja vastaila kuuntelijan kysymyksiin on muodostunut kuuntelijoille ”ystävien olohuone”. Valtaosa seniori-ikäisistä kuuntelee ohjelmia radion kautta ja nuorempi sukupolvi internet-lähetyksiä.

## Korona avasi ihmisten asenteita

Koronasulkujen aikana yksinäisyys oli positiivinen asia kristilliselle radiotyölle. Ihmisillä oli enemmän aikaa kuunnella tai etsiä itselleen kiinnostavaa sisältöä netistä. Uusia kuuntelijoita ilmaantuikin toimintavuoden aikana ja palautemäärät ovat olleet lievässä kasvussa. Usein ohjelmissa käsiteltiin teemoja, kuten miksi Jumala sallii paha, onko korona Jumalan rangaistus tai miksi elän.

Japani oli toiseksi viimeinen tiukoista koronarajoituksista luopunut maa Aasiassa. Sen vuoksi studion työntekijät valmistivat ohjelmat kotonaan lähes kahden vuoden ajan.

Koronan aikana myös itsemurhaa suunnittelevien määrä on kasvanut. Toisaalta väestö vanhenee nopeammin kuin uusia sukupolvia syntyy. FEBC-Japanin työntekijät pyrkivät huomioimaan sekä haastavan ikärakenteen että ihmisten näköalattomuuden radio-ohjelmissaan. Japanilaisille halutaan kertoa siitä toivosta ja pohjasta, uskosta Jeesukseen, joka kantaa elämän vaikeuksissa ja myös kuoleman rajan yli. Ohjelmien tekijöiden onneksi aina löytyy niitä, joita evankeliumi koskettaa.



Japanilaisia koululaisia.

## Kuuntelijapalautteita

*"Tämä on ensimmäinen sähköpostini. Olisin kiitollinen, jos voisitte tutustua minuun ja rukoilisitte puolestani. Työskentelen kristillisessä koulussa Tokiossa. Koronakriisin vuoksi vaihdoin koulua. Vaihdoin junamatkani autolla kulkemiseen, ja kun mietin, miten voisin käyttää viettää puolitoista tuntia yhteen suuntaan autossa, tajusin, että voisin kuunnella FEBC:tä älypuhelimellani."*

*"Kun kuulin FEBC:n ohjelman "Äänten kaiku" ensimmäistä kertaa, vaikutuin syvästi herra Nagakuran vastauksesta kuuntelijalle, joka sanoi vihaavansa FEBC:tä. Koin, että ohjelmassa on ihmisiä, jotka elävät vilpittömästi. Olen kuunnellut FEBC:tä kotimatalla joka päivä vuoden ajan."*

*"Minut kastettiin yli 10 vuotta sitten ja luulin eläneeni kuin kristitty. Erityisesti "Keikon postilaatikko" -ohjelmaa kuunneltuani tajusin, etten ole kohdannut vielä Herraa Jeesusta. Keiko oli hyvin erilainen kuin minä. Ymmärsin, että hänenkin täytyy olla syntinen, jolla on puutteita, heikkouksia ja ongelmia, mutta hän on kohdannut Jeesuksen ja rakastaa häntä. Tilasin FEBC:n Raamattukirjekurssin. Kun luin Johanneksen evankeliumin ensimmäisiä lukuja useaan kertaan, olin yllättynyt, että teksti tuli lähelle aivan uudella tavalla. Erityisen vaikutuksen teki Nikodeemuksen kohtaaminen Jeesuksen kanssa. Hän on kuin minä eikä osannut käydä vuoropuhelua Jeesuksen kanssa. Kun luin tutun kohdan "Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka häneen usko, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän", purskahdin itkuun. Koin Jumalan sanovan, että vaikka en ymmärtäisi tärkeimpiä asioita, voin kuunnella häntä niin kuin Nikodeemus."*

## Lisätietoa

Ulkomainen työ: Aasian aluepäällikkö Ilkka Kastepohja, etunimi.sukunimi@sansa.fi  
Sopimukset: yhteyspäällikkö Tea Rasi, p. 050 437 2151, etunimi.sukunimi@sansa.fi